

OBEC ZAVIDOV

ZAVIDOV 110, 270 35 PETROVICE

Pan

.....

.....

.....

Naše značka:
OZ-264/20

Vyřizuje/telefon:
Bretšnajdr/702 177 707

V Zavidově
11. 11. 2020

Na Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

1. Obec Zavidov nedisponuje byty, které by mohla obec pronajímat jakékoli společnosti, tudíž nemáme podepsanou žádnou smlouvu za období 2018, 2019 a 2020. Nelze tady vyčíslit náklady bytového družstva, když žádné neexistuje.
2. Obec Zavidov neprovozuje technické služby ani sběrný dvůr. Obec nemá podepsanou smlouvu za provoz technických služeb a ani sběrného dvora. Nemohu tedy poslat žádné smlouvy za období 2018, 2019 a 2020.

S pozdravem

David Bretšnajdr
starosta obce

Bankovní spojení
153874702/0600

IČO
00244619

Telefon
326538686

e-mail:
obec@zavidov.cz